
 

ČESKOMORAVSKÁ
ZÁRUČNÍ A ROZVOJOVÁ
BANKA, 41.5.

Objednávka

XX

X

Číslo objednávky: 2018IO0D4-114-F

Datum objednávky: 9.1.2018

Odběratel: Dodavatel:

Českomoravská záruční a rozvojová banka, as. EOENRED cz s,R_0.

Jeruzalémská 95414 NA POŘÍČÍ 107515

11.0 oo Praha 1 110 oo PRAHA 1

učo: 44s 4a 943

nné» cz 44s 4a 943
[co: 24745391 bm: CZ24745353*

Zápis v on: Městský soud Praha. oddíl s. vložka 1329
XXXXX XXXXXX

X X
XXX

Sídlo firmy: Jeruzeíémská 954/4. 110 oo Praha 1
XXXXX X

XXXX X
Peněžní ústavzůmzRs Jaruzeíémská 954/4. 110 oo Praha

X X XXXXX

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Předmět plnění (popls):

Objednáváme u Vás body do peněženky Zdraví pro 22 zaměstnanců á 10.000 bodů.

Smluvní strany berou na vědomí. že 1310 smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v rogistru smíuv v sowadu se zákonem é. 340I2015 Sb.,

Éăłvłăšmłcn
podmínkách účinností některých smíuv, uveíejňwání těchto smluv u o registru smluv.

umí strany nemu na vědomí. ze íaho emíouva včetně píííołr a veškerých jejícíl případných budoucích dodatků bude uveřejněna v souíadu

zákonem o registru smluv. Uveľejněnrsmíouvy zabezpečí Českomoravská zămcní a rozvojová banka, as.

Smluvní sírany výslovně prohíašujl, že případné plnění jedno ze smluvních :Iran před datem účinnosti (aväak po podplsu obou smluvních stran)
tem smlouvy je plátna-jako by byla ::skutečného od data úehnosti této smíouw. Dokud je zrejme. že bylo plněno dle léto smlouvy.

Ceny, které zde uvádíme, jsou včetně DPH.

Žádáme o. uvedení čísla objednávky na Vaší faktuře a zároveň o stanovení lhůty splatnosti ne kratší než 14 dni od. data

íeglho odeslání.
i

Dodací termín: 11.01.2018 Vyřizuje: Bc; Barbora Korbeíářnvá

XX
Místo/způsob dodání: elektronicky Telefon: XXX XXX XXX

Cena za objednávku: 220 000.00 Kč

Dodávka:

Daíší údaje:

Odpovědná osoba: XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Jméno; Bc. Markéta Šeráková
.n XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

Funkce: vedoucí HR XXXXXXXXXXXXX XXXXX
Datum podpisu: 11.01.2018 XXXXXXXXX X

Razítko a p pls

6


		2018-01-22T11:08:32+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




